




Letzter Stand: 24.08.2017 13:02

Medikament		Morgen	Mittag	Abend	zur Nacht	Einheit	Art der Medikation	Von bis u. mit	Anleitung	Grund	Verordnet durch
CIPROXIN Lacktabl 500 mg Ciprofloxacin		1	-	1	-	Stück	täglich	24.08.2017 02.09.2017	nach dem Essen	Infektion	Dr. Hans Kauf, Bern
CO-DIOVAN Filmtabl 160/12.5 mg Valsartan, Hydrochlorothiazid		1	-	-	-	Stück	täglich			Bluthochdruck	Dr. Eric Dubois, Genf
SORTIS Filmtabl 20 mg Atorvastatin		-	-	1	-	Stück	täglich			Cholesterinsenker	Dr. Eric Dubois, Genf
SERESTA Tabl 15 mg Oxazepam		-	-	-	1	Stück	täglich			Beruhigung	Dr. Eric Dubois, Genf

**Reservemedikation**

PANADOL S Filmtabl 500 mg Paracetamol		siehe Anleitung							bis zu max. 4 mal täglich 1 Tablette einnehmen	Schmerzen	Selbstmedikation
--	---	-----------------	--	--	--	--	--	--	---	-----------	------------------

**Bemerkung :**

Die Patientin ist vom eMediplan begeistert!